

# Årsredovisning

för

## BT Bygg & Entreprenad AB

559118-3834

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linda Tovek, Styrelseledamot  
2025-12-12

Styrelsen för BT Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller Bygg-, Mark- och Entreprenadtjänster. Entreprenadtjänster avser helhetslösningar för om- till och nybyggnationer med underentreprenörer inom el, VA etc.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget ändrade verksamhetsinriktning under 2023-2024. Den förändrade verksamheten under föregående räkenskapsår förklarar varför nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 484	1 629	234	250	175
Resultat efter finansiella poster	267	229	58	99	-3
Soliditet (%)	11,6	16,4	49,8	45,5	37,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	192 997	3 749	<b>246 746</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 749	-3 749	<b>0</b>
Årets resultat			1 651	<b>1 651</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 746</b>	<b>1 651</b>	<b>248 397</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 745
årets vinst	1 651
	<b>198 396</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	198 396
	<b>198 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 483 892	1 629 230
Övriga rörelseintäkter		18 150	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 502 042</b>	<b>1 629 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Byggvaror		-1 835 554	-466 457
Övriga externa kostnader		-2 130 810	-712 884
Personalkostnader	2	-2 229 748	-198 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 710	-22 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 235 822</b>	<b>-1 400 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>266 220</b>	<b>228 694</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	225
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>306</b>	<b>225</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>266 526</b>	<b>228 919</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-283 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		19 000	-74 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-264 000</b>	<b>-224 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 526</b>	<b>4 919</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-875	-1 170
<b>Årets resultat</b>		<b>1 651</b>	<b>3 749</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 988	300 638
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 988</b>	<b>300 638</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 988</b>	<b>300 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		724 898	617 821
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Övriga fordringar		21 920	117 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		741 086	462 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 487 904</b>	<b>1 247 251</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 225 751	502 175
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 225 751</b>	<b>502 175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 713 655</b>	<b>1 749 426</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 776 643</b>	<b>2 050 064</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		196 745	192 997
Årets resultat		1 651	3 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 396</b>	<b>196 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>248 396</b>	<b>246 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		38 000	38 000
Ackumulerade överavskrivningar		55 000	74 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		346 247	250 218
Skulder till koncernföretag		1 530 000	1 297 000
Övriga skulder		301 889	98 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257 111	45 525
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 435 247</b>	<b>1 691 318</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 776 643</b>	<b>2 050 064</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	0,5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	322 978	0
Inköp	0	322 978
Försäljningar/utrangeringar	-238 978	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 000</b>	<b>322 978</b>
Ingående avskrivningar	-22 340	0
Försäljningar/utrangeringar	41 038	0
Årets avskrivningar	-39 710	-22 340
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 012</b>	<b>-22 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>62 988</b>	<b>300 638</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Falkenberg

*Linda Tovek*  
Linda Tovek

2025-12-12